
Tarife von 6.9.2010 bis 1.11.2010



Rechtstext und Bedingungen:

Kleiner Basta € 5,- Bei Erstanmeldung bis 31.10.2010 und 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Kleiner Basta inklusive 250 
Minuten in alle Netze, danach € 0,29/Minute. Für alle Gespräche österreichweit ausgenommen Mehrwert-/Nachrichtendienste, 
private Netze (05xx) und Sonder-/Kurzrufnummern. Taktung 60/60. 

Basta € 15,-
Bei Erstanmeldung bis 31.10.2010 und 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Basta inklusive 1000 Minuten in alle Netze, danach 
alle Gespräche unlimitiert zu tele.ring und € 0,29/Minute in andere Netze. Für alle Gespräche österreichweit ausgenommen 
Mehrwert-/Nachrichtendienste, private Netze (05xx) und Sonder-/Kurzrufnummern. Taktung 60/60. 

Großer Basta € 20,-
Bei Erstanmeldung bis 31.10.2010 und 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Großer Basta inklusive 2000 Minuten und 1000 SMS 
in alle Netze, danach alle Gespräche unlimitiert zu tele.ring und € 0,29/Minute bzw. SMS in andere Netze. Für alle Gespräche 
österreichweit ausgenommen Mehrwert-/Nachrichtendienste, private Netze (05xx) und Sonder-/Kurzrufnummern. Taktung 60/60.

 Es können alle Pakete zu diesen Tarifen angemeldet werden

 Aktivierungsgebühr € 49,90 (€ 39,90 Aktivierungskosten, € 10,- SIM-Kosten) 


